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3
12:43

2100 m
300.000 

APPEL AU MAITRE STOCKHOLM FILLIES & MARES STAKES
Rennpreis: 300.000  (150.000 75.000 36.000 24.000 15.000)
2100 gr APPEL AU MAITRE STOCKHOLM FILLIES & MARES STAKES300.000 kr   150.000-75.000-36.000-24.000-15.000För 3-åriga och 
äldre ston. Vikt:  3-åriga 56,5 kg, äldre 59 kg. 

1
2100

Box: 1

59.00

Chantal
4j. br S (Barocci - Raihaana)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Holmén Linda

Alina Öhgren

2024: 8 Starts - 3 Siege - 2 Plätze    212.850 2023: 9 Starts - 2 Siege - 1 Platz    104.710528.610
08.09 Bro Park 7 1600 800.000 14,2 A Öhgren Slava Ukraini, Lucien, Gravity
18.08 Bro Park 2 2100 225.000 18,8 A Öhgren Seneschal, Chantal, Disraeli
28.07 Göteborg 1 2400 150.000 4,9 A Öhgren Chantal, Haajima, Ode To My Mother
10.07 Bro Park 1 2100 60.000 7,7 A Öhgren Chantal, Cousteau, Edge Of Darkness
18.06 Bro Park 2 2400 60.000 9,8 A Öhgren Ninasimone, Chantal, Mojave Ghost

2
Box: 2

59.00

Ninasimone
4j. br S (Rio De La Plata - Royal Chapadinha)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Patrick Wahl Galopp AB

Ulrika Holmquist

2024: 7 Starts - 3 Siege - 1 Platz    217.750 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    61.000481.750
15.09 Bro Park 2 2100 135.000 5,5 E Chaves Optimus Bling, Ninasimone, De Sica
08.09 Bro Park 5 1600 800.000 23,0 J Johansen Slava Ukraini, Lucien, Gravity
28.07 Göteborg 5 2400 150.000 2,0 U Holmquist Chantal, Haajima, Ode To My Mother
25.06 Bro Park 1 1750 150.000 5,2 U Holmquist Ninasimone, Little Arabella, Maremma
18.06 Bro Park 1 2400 60.000 6,2 NH Hagelund-Holm Ninasimone, Chantal, Mojave Ghost

3
Box: 3

59.00

Una Matina
5j. br S (Golden Horn - Kozideh)

Trainer: Lennart Reuterskiöld Jr
Besitzer: Ascot

Carlos Lopez

2024: 7 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    402.066 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    246.1471.750.993
14.09 Klampenborg 1 2400 1,4 C Lopez Una Matina, Xotica
03.08 Klampenborg 1 1800 2,6 C Lopez Una Matina, Good To Go, Go On Carlras
15.07 Jägersro 3 1730 370.000 10,3 A Tapia Dalbark Mystery Night, Takeko, Una Matina
28.06 Klampenborg 1 1600 1,9 A Tapia Dalbark Una Matina, Nascetta
09.06 Bro Park 6 1600 300.000 5,5 A Tapia Dalbark Mystery Night, Sunday Fudge, Little Arabell

4
Box: 4

59.00

Thunder Sea
4j. br S (Night Of Thunder - Tidal Moon)

Trainer: Jan-Erik Neuroth
Besitzer: Stall Perlen

Sandro De Paiva

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    156.691 2023: 5 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    638.912942.023
25.08 Övrevoll 3 1600 2,5 S De Paiva Ultima, Emma Emilleen, Thunder Sea
07.07 Tyskland 8 2200 6,9 S De Paiva
01.06 Övrevoll 1 2400 1,7 S De Paiva Thunder Sea, Chamori
22.05 Bro Park 2 1600 90.000 1,9 S De Paiva Little Arabella, Thunder Sea, Farhh Out
11.10 Övrevoll 1 2400 2,4 J Neuroth Thunder Sea, Keep On Dancing

5
Box: 5

59.00

Good To Go
4j. br S (Zoffany - Whatelseaboutyou)

Trainer: Bent Olsen
Besitzer: Grothe Kirsten O Stald Spitco

Elione Chaves

2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    87.296 2023: 6 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    52.547188.400
14.09 Klampenborg 3 2400 3,3 E Chaves Una Matina, Xotica
18.08 Bro Park 7 2100 225.000 16,8 E Chaves Seneschal, Chantal, Disraeli
03.08 Klampenborg 2 1800 17,8 E Pedroza Una Matina, Good To Go, Go On Carlras
29.06 Århus Galopp 6 2100 17,9 M Mortensen Sir Jeffrey, Harlekin, Lucien
27.04 Klampenborg 4 1800 17,8 P Gråberg Go On Carlras, Una Matina, Nascetta

6
Box: 6

59.00

Chamori
6j. br S (Exceed And Excel - Chocolat Chaud)

Trainer: Caroline Malmborg
Besitzer: Stall Kaffe

Oliver Wilson

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    54.216 2023: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    98.595235.751
25.08 Övrevoll 8 2400 10,6 U Holmquist My French Dream, Waikiki, Atticus
28.07 Göteborg 4 2400 150.000 4,2 C Lopez Chantal, Haajima, Ode To My Mother
01.06 Övrevoll 2 2400 9,5 U Holmquist Thunder Sea, Chamori
15.10 Bro Park 4 2100 330.000 20,8 P Gråberg Little Arabella, Mystery Night, Go On Carlra
24.06 Övrevoll 2 2400 33,3 U Holmquist Sea Lodge, Chamori, Scarlett

7
Box: 7

59.00

Little Arabella
4j. br S (Karakontie - Sensitized)

Trainer: Patrick Wahl
Besitzer: Global Farm AB

Jacob Johansen

2024: 7 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    506.171 2023: 9 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    579.9201.413.091
15.09 Bro Park 1 1600 600.000 28,9 A Öhgren Little Arabella, Mystery Night, Easywithme
18.08 Bro Park 5 2100 225.000 15,6 A Berg Seneschal, Chantal, Disraeli
15.07 Jägersro 7 1730 370.000 9,7 J Johansen Mystery Night, Takeko, Una Matina
25.06 Bro Park 2 1750 150.000 2,7 J Johansen Ninasimone, Little Arabella, Maremma
09.06 Bro Park 3 1600 300.000 3,7 J Johansen Mystery Night, Sunday Fudge, Little Arabell

8
Box: 8

59.00

Got A Lot
4j. br S (Camelot - Stealth Missile)

Trainer: Sören Jensen
Besitzer: Airborne Racing

Maikel Narvaez Bravo

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    12.691 2023: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    484.352869.414
14.09 Klampenborg 4 2400 8,3 A Nilsson Lindahl Una Matina, Xotica
09.06 Bro Park 8 1600 300.000 16,5 P Gråberg Mystery Night, Sunday Fudge, Little Arabell
27.04 Klampenborg 6 1800 7,8 O Wilson Go On Carlras, Una Matina, Nascetta
30.09 Göteborg 8 3000 830.000 9,4 P Gråberg Ami De Vega, Irish Fire, SILVER WINGS
03.09 Klampenborg 6 2400 2,3 O Wilson Keep On Dancing, Good To Go, Xotica

9
Box: 9

59.00

Scarlett
5j. f S (Appel Au Maitre - Dolly Dagger)

Trainer: Oscar Berneklint
Besitzer: Ascot

Dayversom De Barros

2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    87.000 2023: 7 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    183.8541.140.154
15.09 Bro Park 4 2100 135.000 21,5 L Morris Optimus Bling, Ninasimone, De Sica
13.07 Jägersro 6 2400 90.000 7,6 E Chaves Waldemar, CAPTAIN's CHOICE, Moon Strin
25.06 Bro Park 4 2600 180.000 5,9 C Lopez Swinging Of Venice, Ray's Moon, SILVER 
19.05 Jägersro 2 2400 150.000 2,0 E Chaves Moon String, Scarlett, Waldemar
28.04 Jägersro 2 2400 90.000 4,4 E Chaves Ray's Moon, Scarlett, Moon String

10
Box: 10

59.00

Go On Carlras
6j. mbr S (Harzand - La Reine De Pearls)

Trainer: Rikke Rohbach Bonde
Besitzer: Stald Ras

Nicolaj Stott

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    256.657 2023: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    526.0001.656.998
15.09 Bro Park 10 2400 1.260.000 38,9 U Holmquist Best Of Lips, Hard One To Please, Mozart
18.08 Bro Park 8 2100 225.000 5,0 N Stott Seneschal, Chantal, Disraeli
03.08 Klampenborg 3 1800 2,0 N Stott Una Matina, Good To Go, Go On Carlras
22.06 Övrevoll 6 2400 9,6 N Stott Ami De Vega, Hard One To Please, Captain
25.05 Klampenborg 3 2400 6,8 N Stott Greenland, Hard One To Please, Go On Ca

Ergebnis: Quoten:


